

Årsredovisning
för
VästerbottensSåpa AB
556995-2186

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Idenfors, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för VästerbottensSåpa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets utvecklar, tillverkar och säljer miljövänliga städprodukter med rötterna i västerbottnisk tradition, baserade på recept och tillverkningsmetoder som förts vidare i generationer. Sortimentet omfattar bland annat såpa, tvättmedel och andra hushållsnära rengöringsprodukter som kombinerar effektivitet med hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst tack vare välriktade marknadsföringsinsatser och hög andel återkommande nöjda kunder. Produktionen har anpassats för att möta fortsatt ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	60 044	27 762	6 141	6 775
Resultat efter finansiella poster	12 409	3 413	486	652
Soliditet (%)	60,3	54,5	56,5	57,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 000	410 464	1 980 908	2 791 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 980 908	-1 980 908	0
Årets resultat				10 797 888	10 797 888
Belopp vid årets utgång	100 000	300 000	2 391 372	10 797 888	13 589 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	300 000
balanserad vinst	2 391 372
årets vinst	10 797 888
	13 489 260
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 489 260
	13 489 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 044 019	27 762 484
Övriga rörelseintäkter		236 431	377 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 280 450	28 140 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 026 692	-6 743 170
Övriga externa kostnader		-28 267 695	-14 904 844
Personalkostnader	2	-8 513 980	-3 072 800
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-265 675	-18 408
Summa rörelsekostnader		-48 074 042	-24 739 222
Rörelseresultat		12 206 408	3 401 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203 060	11 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-841	-121
Summa finansiella poster		202 219	11 305
Resultat efter finansiella poster		12 408 627	3 412 527
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		1 168 700	-858 000
Förändring av överavskrivningar		49 857	-42 813
Summa bokslutsdispositioner		1 218 557	-900 813
Resultat före skatt		13 627 184	2 511 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 829 296	-530 806
Årets resultat		10 797 888	1 980 908

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 677 743	192 707
Summa materiella anläggningstillgångar		2 677 743	192 707
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	155 975	155 975
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 975	155 975
Summa anläggningstillgångar		2 833 718	348 682
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 623 005	660 380
Summa varulager		2 623 005	660 380
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 484	11 963
Övriga fordringar		106 656	263 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 150 094	285 266
Summa kortfristiga fordringar		1 283 234	560 233
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 779 875	5 329 243
Summa kassa och bank		15 779 875	5 329 243
Summa omsättningstillgångar		19 686 114	6 549 856
SUMMA TILLGÅNGAR		22 519 832	6 898 538

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		300 000	300 000
Balanserat resultat		2 391 372	410 463
Årets resultat		10 797 888	1 980 908
Summa fritt eget kapital		13 489 260	2 691 371
Summa eget kapital		13 589 260	2 791 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	0	1 168 700
Ackumulerade överavskrivningar		0	49 857
Summa obeskattade reserver		0	1 218 557
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 661 621	1 110 889
Skatteskulder		3 252 045	476 598
Övriga skulder		2 002 095	951 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 014 811	349 435
Summa kortfristiga skulder		8 930 572	2 888 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 519 832	6 898 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-858 000
Återföring från periodiseringsfond	1 168 700	0
Förändring av överavskrivningar	49 857	-42 813
	1 218 557	-900 813

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 159	116 960
Inköp	2 750 711	171 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 038 870	288 159
Ingående avskrivningar	-95 452	-77 044
Årets avskrivningar	-265 675	-18 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 127	-95 452
Utgående redovisat värde	2 677 743	192 707

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 975	155 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 975	155 975
Utgående redovisat värde	155 975	155 975

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	49 857
Periodiseringsfond 2020	0	32 000
Periodiseringsfond 2021	0	171 700
Periodiseringsfond 2022	0	107 000
Periodiseringsfond 2023	0	858 000
	0	1 218 557
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 308	1 242

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	378 275	378 275
./. nedskrivning 30%	-283 706	-113 483
	94 569	264 792

Vilhelmina 2025-05-25

Daniel Dernhagen
Daniel Dernhagen
Ordförande

Sara Idenfors
Sara Idenfors

Magnus Idenfors
Magnus Idenfors

Fedja Porobic
Fedja Porobic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Sanna Eklund
Sanna Eklund
Auktoriserad revisor
